
Zveřejněno 12. 1. 2024

Skautské elektronické knihy (ebooky) zdarma

E-knihy, které si můžeš stáhnout do čtečky

Všechny elektronické knihy si můžeš stáhnout ve dvou formátech. Epub (podporují

například čtečky Amazon Kindle) a mobi (PocketBook, Kobo, Onyx Boox). Vybrané

publikace si stáhneš ve formátu pdf (pohodlné zobrazení na počítačích a v telefonech).

Ebooky jsou ve sdílené složce na skaut.cz/ ebook  .

Seznam ebooků zdarma

250 milionů skautů

ADHD

Aspergerův syndrom

Benjamínci

Co umím a znám

Družinový systém

Jak pracovat se stezkou

Jak získat nováčky

Kdo jsem

Kompetence ve skautském vzdělávání

Mezinárodní rozměr skautingu

Můj domov

Můj kamarád

Na pomoc skautským vůdcům

Nikdy nekončící dobrodružství

Od Exodu ke Svojsíkovu závodu

Připravujeme skautský kurz

Poselství skautské výchovy

Příroda kolem nás

Rover

Společná dobrodružství

Stezka a symbolický rámec

Svět okolo nás

Symbolický rámec

Tichou poštou

https://skaut.cz/ebook


Úvod do lektorství, didaktiky a ověřování

Vlče

Vycházky, výlety, výpravy

Vůdcovská zkouška

Další skautské publikace

Mnohem více skautských titulů (avšak již placených) najdeš na Palmknihách   či

na Kosmasu  . Zde najdeš nejen metodické publikace, ale i beletrii.

Elektronická forma historických skautských knih se nachází v E-knihovně  Skautského

institutu.

Tištěné skautské publikace seženeš v Junshopu  .

https://www.palmknihy.cz/nakladatel/junak-cesky-skaut-tiskove-a-distribucni-centrum-z-s
https://www.kosmas.cz/nakladatelstvi/877545/junak-cesky-skaut-tiskove-a-distribucni-centrum/
https://www.skautskyinstitut.cz/e-knihovna
https://www.junshop.cz/skautske-knihy

